
Objednávk, '5"dd m
Severočeské doly a.s.
Chomutov
Him,
4JQ pt

čblo OSB48073326
počet stran objednávky 1 z 1

IČO: 49901982 DIČ: CZ49901982 zapsána v OR vedeném KS v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 495

P

žádné zv
Ĺ. , písemně

.' ZhotovitE
",,. dodavatE

b
':. vY)meno\

d
r

: VOP pro
t" ·" dokumer
tí'" '
j: .,,,' Potvrzen

uvedehýi
,:,",.. =

,.,h. I,;

M'rzU"'

Z:,R,vit,|e:

" t " "l i:i.", "l ""
l' ,,, '!j t·Xe!efon,

, 'i, :!'-µäj|,
.'. 'íMobÍ|/Fax,

' ' ,,,':':i

Jméno a sídlo objednatele Zhotovitel: IČO: OO025798 DIČ: CZ00025798

Severočeské doly a.s.
česká geologická služba

Boženy Němcové 5359 ,
430 01 Chomutov Klárov 3/131
Zastoupena na základě plné moci spo!ečností ČEZ, as., Praha 4, 118 21 Praha 1 - Malá Strana
Duhová 2/1444, PSČ 140 53, zapsaná v OR vedeném MS v Praze,

oddíl B, vložka 1581, IČO: 45274649

Adresa pro zasílárú faktur:

Severočeské doly a.s.
28. října 3123/152, 702 00 Ostrava nebo
fakturace@sdas.cz s platným elektronickým podpisem dle VOP

Kód objednatele: Datum vystaveni: 6.2.2019

1211450001 DB-Měř.a geol.práce Dodací lhůta od: do: 10.11.2019

Kontaktní osoba: Vrubel Mart. Ing PhD
Telefon:

Dodací adresa a kontaktní osoba: Peněžní ústav: Komerční banka č.ú. 34005-491/0100
ŠD a.s., Doly Bílina iban: CZ09 0100 0000 0000 3400 5491
Hlavni sklad (6:00-13:30 hod.)
Důlní 435
418 29 Bílina

Pol Objednáváme u Vás:

10 Provedení 27 ks rozborů izotopového Sr87/Sr86 hornin z 1okaľit SD v roce
2019.

Dle nabídky zhotovitele ze dne 28.01.2019, která je přibhou Č.1 této objednávky a POBJ č. 20171099.
Smluvními stranami byla sjednána celková maximálni, nepřekročitelná cena ve výši 94,890,- Kč bez DPH.

, Potvrzením nebo zahájením plněni dle této objednávky zhotovitel bezvýhradně přistupuje na všeobecné obchodní podmínky objednatele s tím, že', žádné zvláštni podmínky připojené k potvrzení objednávky nemají přednostní platnost před VOP s výjitnkou případů, kdy by se strany výslovně
" g písemně dohodly nebo by byly zvláštní podmínky písemně přijaty ze strany objednatele

.' Zhotovitel se také potvrzením nebo zahájením plnění dle této objednávky zavazuje seznámit se a bezvýhradně dodržovat Práva a povinnosti
",.. dodavatelů objednatele v souvislosti s bezpečnosti a ochranou zdraví při práci, požární ochranou a ochranou životního prostředí spolu s příslušnými
" vYmenovanými řidícimi dokumenty objednatele.

d

, : VOP pro nákup služeb jsou uvedeny na www.sdas.cz v sekci Společnostl Nákup l Služby a pravid|a a povinnosti dodavatelů s výčtem řkjicich
dokumentů v sekci Společnost l Nákup l BOZP.

" ,,,,. Potvrzením nebo zahájením plnění dle této objednávky zhotovitel výslovně prohlašuje, že se seznámi| a zavazuje se k právům a povinnostem
" . , uvedehým ve VOP objednatele a k Právům a povinnostem dodavatelů spolu s uvedenými řÍdíc[ml dokumenty.
:' ' " Pokud bude v př|jetí této objednávky uveden odkaz na obchodní podmínky protistrany, srrilouva uzavřená není.

. !' ;-. Objednatel vylučuje přijetí této nabídky, pokud bude obsahovat jakékoliv dodatky nebo odchy|ky·
N.~

r l"

Referent: Vyřizuje:

Krásová Jana

Telefon:

E-Mail: jana.krasova@cez.cz
Mobil/Fax:

Za objednatele:

U LT'

http://www.sdas.cz/utvary/nakup/material.aspx?ID=0048073326


